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Patchcordy
Nazwa produktu Cena brutto Cena netto Cena poprzednia

Kabel patchcord 4x9/125 4xLC/PC-4xLC/PC 200m 1 138,98 zł 926,00 zł -

Kabel patchcord 4x9/125 4xLC/PC-4xSC/PC 200m 1 075,02 zł 874,00 zł -

Kabel patchcord E2000/APC-LC/PC 9/125 simplex 2m 84,66 zł 68,83 zł -

Kabel patchcord E2000/APC-SC/APC 9/125 duplex 40m 226,32 zł 184,00 zł -

Kabel patchcord FC/APC-FC/APC 9/125 simplex 0,25m 29,36 zł 23,87 zł -

Kabel patchcord FC/APC-FC/APC 9/125 simplex 0,3m 29,42 zł 23,92 zł -

Kabel patchcord FC/APC-FC/APC 9/125 simplex 1m 30,23 zł 24,58 zł -

Kabel patchcord FC/APC-FC/APC 9/125 simplex 2m 31,39 zł 25,52 zł -

Kabel patchcord FC/APC-LC/APC 9/125 simplex 2m 30,65 zł 24,92 zł -

Kabel patchcord FC/APC-LC/PC 9/125 simplex 1m 29,50 zł 23,98 zł -

Kabel patchcord FC/APC-LC/PC 9/125 simplex 2m 30,65 zł 24,92 zł -

Kabel patchcord FC/PC-SC/APC 9/125 duplex 2m 34,91 zł 28,38 zł -

Kabel patchcord FC/PC-SC/APC 9/125 simplex 0,5m 27,55 zł 22,40 zł -

Kabel patchcord FC/PC-SC/APC 9/125 simplex 2m 28,24 zł 22,96 zł -

Kabel patchcord FC/PC-SC/APC 9/125 simplex 3m 29,52 zł 24,00 zł -

Kabel patchcord FC/PC-SC/PC 9/125 simplex 0,2m 26,57 zł 21,60 zł -

Kabel patchcord FC/PC-SC/PC 9/125 simplex 0,3m 27,16 zł 22,08 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.6 20m szary 48,01 zł 39,03 zł -

Kabel patchcord LC-FC 50/125 OM2 simplex 1m 25,58 zł 20,80 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 duplex 10m 61,40 zł 49,92 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 duplex 12m 81,87 zł 66,56 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 duplex 15m 89,54 zł 72,80 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 duplex 1m 38,38 zł 31,20 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 duplex 20m 86,99 zł 70,72 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 duplex 2m 40,93 zł 33,28 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 duplex 3m 43,49 zł 35,36 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 duplex 5m 48,61 zł 39,52 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 OM3 duplex 10m 67,87 zł 55,18 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 OM3 duplex 15m 86,10 zł 70,00 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 OM3 duplex 1m 29,84 zł 24,26 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 OM3 duplex 20m 120,91 zł 98,30 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 OM3 duplex 25m 180,16 zł 146,47 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 OM3 duplex 2m 36,88 zł 29,98 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 OM3 duplex 30m 143,57 zł 116,72 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 OM3 duplex 3m 47,31 zł 38,46 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 OM3 duplex 5m 47,11 zł 38,30 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 OM4 duplex 2m 44,76 zł 36,39 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 OM4 duplex 80m 446,19 zł 362,76 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 62.5/125 duplex 20m 86,99 zł 70,72 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 62.5/125 duplex 3m 43,49 zł 35,36 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 62.5/125 duplex 5m 48,61 zł 39,52 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 duplex 10m 60,12 zł 48,88 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 duplex 15m 69,73 zł 56,69 zł -
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Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 duplex 1m 35,82 zł 29,12 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 duplex 20m 79,31 zł 64,48 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 duplex 2m 44,77 zł 36,40 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 duplex 30m 79,31 zł 64,48 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 duplex 3m 46,70 zł 37,97 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 duplex 40m 125,95 zł 102,40 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 duplex 5m 40,93 zł 33,28 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 duplex 70m 225,14 zł 183,04 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 duplex 80m 295,20 zł 240,00 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 simplex 0,25m 24,60 zł 20,00 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 simplex 10m 45,40 zł 36,91 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 simplex 1m 17,91 zł 14,56 zł -

Kabel patchcord LC/PC-SC/PC 50/125 OM3 duplex 3m 40,93 zł 33,28 zł -

Kabel patchcord MPO-MPO 12J 9/125 typ B 1m 310,85 zł 252,72 zł -

Kabel patchcord SC-FC 9/125 simplex 1m 26,57 zł 21,60 zł -

Kabel patchcord SC-SC 50/125 OM2 MM duplex 30m 122,80 zł 99,84 zł -

Kabel patchcord SC/APC-LC/PC 9/125 simplex 2m 20,66 zł 16,80 zł -

Kabel patchcord SC/APC-LC/PC 9/125 simplex 3m 30,50 zł 24,80 zł -

Kabel patchcord SC/APC-LC/UPC 9/125 simplex 2m 19,58 zł 15,92 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/UPC SM duplex 1m 31,56 zł 25,66 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 50/125 duplex 10m 58,84 zł 47,84 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 50/125 duplex 15m 88,76 zł 72,16 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 50/125 duplex 1m 35,82 zł 29,12 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 50/125 duplex 2m 40,93 zł 33,28 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 50/125 duplex 3m 43,30 zł 35,20 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 50/125 duplex 5m 46,05 zł 37,44 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 62.5/125 duplex 10m 58,84 zł 47,84 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 62.5/125 duplex 1m 35,82 zł 29,12 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 62.5/125 duplex 5m 46,05 zł 37,44 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 9/125 duplex 10m 56,28 zł 45,76 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 9/125 duplex 15m 88,76 zł 72,16 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 9/125 duplex 1m 39,03 zł 31,73 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 9/125 duplex 20m 75,47 zł 61,36 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 9/125 duplex 3m 43,30 zł 35,20 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 9/125 duplex 5m 46,70 zł 37,97 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 50/125 duplex 15m 69,08 zł 56,16 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 50/125 duplex 1m 33,26 zł 27,04 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 50/125 duplex 20m 81,87 zł 66,56 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 50/125 duplex 2m 35,82 zł 29,12 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 50/125 duplex 30m 122,80 zł 99,84 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 50/125 duplex 3m 38,38 zł 31,20 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 50/125 duplex 5m 43,49 zł 35,36 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 50/125 OM3 duplex 1m 30,75 zł 25,00 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 50/125 OM3 duplex 2m 44,77 zł 36,40 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 62.5/125 duplex 10m 56,28 zł 45,76 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 62.5/125 duplex 15m 69,08 zł 56,16 zł -

                                                2 / 5

https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-lcpc-lcpc-9125-duplex-1m-p-8911.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-lcpc-lcpc-9125-duplex-20m-p-5201.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-lcpc-lcpc-9125-duplex-2m-p-5239.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-lcpc-lcpc-9125-duplex-30m-p-16194.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-lcpc-lcpc-9125-duplex-3m-p-5233.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-lc-pc-lc-pc-9-125-duplex-40m-p-18529.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-lcpc-lcpc-9125-duplex-5m-p-5229.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-lcpc-lcpc-9125-duplex-70m-p-15774.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-lc-pc-lc-pc-9-125-duplex-80m-p-23887.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-lc-pc-lc-pc-9-125-simplex-0-25m-p-18518.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-lc-pc-lc-pc-9-125-simplex-10m-p-23507.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-lc-pc-lc-pc-9-125-simplex-1m-p-19936.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-lcpc-scpc-50125-om3-duplex-3m-p-12135.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-mpo-mpo-12j-9-125-typ-b-1m-p-20207.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-fc-9125-simplex-1m-p-15664.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-sc-50125-om2-mm-duplex-30m-p-15636.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-lc-pc-9-125-simplex-2m-p-23609.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scapc-lcpc-9125-simplex-3m-p-15581.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-lc-upc-9-125-simplex-2m-p-18526.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scapc-scupc-sm-duplex-1m-p-15577.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-lcpc-50125-duplex-10m-p-5215.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-lcpc-50125-duplex-15m-p-5205.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-lcpc-50125-duplex-1m-p-5258.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-lcpc-50125-duplex-2m-p-8537.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-lcpc-50125-duplex-3m-p-14299.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-lcpc-50125-duplex-5m-p-5235.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-lcpc-625125-duplex-10m-p-5216.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-lcpc-625125-duplex-1m-p-5259.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-lcpc-625125-duplex-5m-p-5236.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-lcpc-9125-duplex-10m-p-5221.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-lcpc-9125-duplex-15m-p-5211.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-lcpc-9125-duplex-1m-p-9697.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-lcpc-9125-duplex-20m-p-5202.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-lcpc-9125-duplex-3m-p-10340.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-lcpc-9125-duplex-5m-p-5234.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-scpc-50125-duplex-15m-p-5207.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-scpc-50125-duplex-1m-p-5267.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-scpc-50125-duplex-20m-p-5196.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-scpc-50125-duplex-2m-p-5257.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-pc-sc-pc-50-125-duplex-30m-p-16453.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-scpc-50125-duplex-3m-p-9610.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-scpc-50125-duplex-5m-p-5242.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-pc-sc-pc-50-125-om3-duplex-1m-p-18855.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-scpc-50125-om3-duplex-2m-p-5255.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-scpc-625125-duplex-10m-p-5219.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-scpc-625125-duplex-15m-p-5208.html


 

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 62.5/125 duplex 1m 33,26 zł 27,04 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 62.5/125 duplex 20m 81,87 zł 66,56 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 62.5/125 duplex 2m 35,82 zł 29,12 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 62.5/125 duplex 5m 43,49 zł 35,36 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 9/125 duplex 10m 52,45 zł 42,64 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 9/125 duplex 15m 62,05 zł 50,45 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 9/125 duplex 1m 35,19 zł 28,61 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 9/125 duplex 20m 71,64 zł 58,24 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 9/125 duplex 25m 71,64 zł 58,24 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 9/125 duplex 3m 37,39 zł 30,40 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 9/125 duplex 50m 153,50 zł 124,80 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 9/125 duplex 5m 40,93 zł 33,28 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x50/125 rozdz. LC MM 125m 1 300,11 zł 1 057,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x50/125 rozdz. LC MM 130m 605,16 zł 492,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x50/125 rozdz. LC MM 140m 979,08 zł 796,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x50/125 rozdz. LC MM 170m 1 011,06 zł 822,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x50/125 rozdz. LC MM 190m 1 303,80 zł 1 060,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x50/125 rozdz. LC MM 550m 2 860,98 zł 2 326,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x50/125 rozdz. LC MM 65m 563,34 zł 458,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x50/125 rozdz. LC MM 80m 607,62 zł 494,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x50/125 rozdz. SC MM 500m 3 905,99 zł 3 175,60 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x62.5/125 rozdz. ST MM 100m 1 311,18 zł 1 066,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x62.5/125 rozdz. ST MM 110m 1 365,30 zł 1 110,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x62.5/125 rozdz. ST MM 150m 1 584,24 zł 1 288,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x62.5/125 rozdz. ST MM 160m 1 635,90 zł 1 330,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x62.5/125 rozdz. ST MM 80m 1 202,94 zł 978,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x62.5/125 rozdz. ST MM 90m 1 257,06 zł 1 022,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x9/125 rozdz. LC SM 90m 607,62 zł 494,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x9/125 rozdz. LC-LC SM 27m 290,70 zł 236,34 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x9/125 rozdz. SC SM 10m 300,12 zł 244,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x9/125 rozdz. SC SM 130m 762,60 zł 620,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x9/125 rozdz. SC-LC SM 160m 878,22 zł 714,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 6x50/125 rozdz. SC MM 140m 1 675,75 zł 1 362,40 zł -

Kabel patchcord SL-JH 8x50/125 rozdz. LC MM 100m 1 599,00 zł 1 300,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 8x50/125 rozdz. LC MM 130m 1 562,10 zł 1 270,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 8x50/125 rozdz. LC MM 200m 2 110,68 zł 1 716,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 8x50/125 rozdz. LC MM 210m 1 970,46 zł 1 602,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 8x50/125 rozdz. LC MM 230m 2 078,70 zł 1 690,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 8x50/125 rozdz. LC MM 55m 1 394,33 zł 1 133,60 zł -

Kabel patchcord SL-JH 8x50/125 rozdz. LC MM 70m 1 471,08 zł 1 196,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 8x50/125 rozdz. SC MM 50m 1 343,16 zł 1 092,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 8x50/125 rozdz. ST MM 200m 1 886,82 zł 1 534,00 zł -

Kabel patchcord SM LC/PC-ST/PC duplex 2m 44,08 zł 35,84 zł -

Kabel patchcord ST-LC/PC 50/125 duplex 10m 58,84 zł 47,84 zł -

Kabel patchcord ST-LC/PC 50/125 duplex 15m 89,74 zł 72,96 zł -

Kabel patchcord ST-LC/PC 50/125 duplex 1m 35,82 zł 29,12 zł -
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Kabel patchcord ST-LC/PC 50/125 duplex 20m 103,91 zł 84,48 zł -

Kabel patchcord ST-LC/PC 50/125 duplex 2m 38,38 zł 31,20 zł -

Kabel patchcord ST-LC/PC 50/125 duplex 5m 46,05 zł 37,44 zł -

Kabel patchcord ST-LC/PC 62.5/125 duplex 10m 58,84 zł 47,84 zł -

Kabel patchcord ST-LC/PC 62.5/125 duplex 1m 35,82 zł 29,12 zł -

Kabel patchcord ST-LC/PC 62.5/125 duplex 2m 38,38 zł 31,20 zł -

Kabel patchcord ST-LC/PC 62.5/125 duplex 5m 46,05 zł 37,44 zł -

Kabel patchcord ST-SC/PC 50/125 duplex 10m 56,28 zł 45,76 zł -

Kabel patchcord ST-SC/PC 50/125 duplex 1m 33,26 zł 27,04 zł -

Kabel patchcord ST-SC/PC 50/125 duplex 20m 81,87 zł 66,56 zł -

Kabel patchcord ST-SC/PC 50/125 duplex 2m 35,82 zł 29,12 zł -

Kabel patchcord ST-SC/PC 50/125 duplex 30m 122,80 zł 99,84 zł -

Kabel patchcord ST-SC/PC 50/125 duplex 5m 43,49 zł 35,36 zł -

Kabel patchcord ST-SC/PC 50/125 OM3 duplex 2m 57,82 zł 47,01 zł -

Kabel patchcord ST-SC/PC 62.5/125 duplex 10m 84,43 zł 68,64 zł -

Kabel patchcord ST-SC/PC 62.5/125 duplex 1m 33,26 zł 27,04 zł -

Kabel patchcord ST-SC/PC 62.5/125 duplex 2m 57,07 zł 46,40 zł -

Kabel patchcord ST-SC/PC 62.5/125 duplex 5m 43,49 zł 35,36 zł -

Kabel patchcord ST-ST 50/125 duplex 10m 219,63 zł 178,56 zł -

Kabel patchcord ST-ST 50/125 duplex 15m 69,08 zł 56,16 zł -

Kabel patchcord ST-ST 50/125 duplex 1m 33,26 zł 27,04 zł -

Kabel patchcord ST-ST 50/125 duplex 20m 102,34 zł 83,20 zł -

Kabel patchcord ST-ST 50/125 duplex 2m 35,82 zł 29,12 zł -

Kabel patchcord ST-ST 50/125 duplex 30m 127,92 zł 104,00 zł -

Kabel patchcord ST-ST 50/125 duplex 5m 43,49 zł 35,36 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 100m 619,92 zł 504,00 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 10m 56,28 zł 45,76 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 110m 675,27 zł 549,00 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 11m 105,78 zł 86,00 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 12m 85,02 zł 69,12 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 140m 841,32 zł 684,00 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 150m 896,67 zł 729,00 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 15m 69,08 zł 56,16 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 15m 95,64 zł 77,76 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 160m 659,28 zł 536,00 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 1m 33,26 zł 27,04 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 20m 81,87 zł 66,56 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 20m 113,36 zł 92,16 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 2m 57,07 zł 46,40 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 30m 148,78 zł 120,96 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 32m 155,87 zł 126,72 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 3m 53,14 zł 43,20 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 44m 198,37 zł 161,28 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 5m 43,49 zł 35,36 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 6m 63,76 zł 51,84 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 7m 67,31 zł 54,72 zł -
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Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 80m 354,24 zł 288,00 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 8m 70,85 zł 57,60 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 90m 373,92 zł 304,00 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 9m 74,39 zł 60,48 zł -

Kabel patchcord ST-ST 9/125 duplex 1m 33,26 zł 27,04 zł -

Kabel patchcord światłowodowy uniwersalny wzmocniony SL 4J
9/125 SC/SM 38m

1 008,60 zł 820,00 zł -

Kabel patchcord TOCP155-TOCP155 POF/1mm 2,5m 52,89 zł 43,00 zł -

Pilot włókno FRP do wciągania przewodów 150m 11mm 2 567,63 zł 2 087,50 zł -

Pilot włókno FRP do wciągania przewodów 15m 3,8mm 193,73 zł 157,50 zł -

Kabel patchcord 4x50/125 4xLC/PC 230m z zabezp. 1 574,40 zł 1 280,00 zł -

Kabel patchcord E2000/APC-SC/AP 9/125 duplex 8m 60,12 zł 48,88 zł -

Kabel patchcord LC/PC-SC/PC 50/125 OM3 duplex 3m 44,77 zł 36,40 zł -

Kabel patchcord OM3 50/125 4xSC/PC 4xLC/PC 100m 1 574,40 zł 1 280,00 zł -

Kabel patchcord SC/APC-LC/PC 9/125 duplex 15m 86,99 zł 70,72 zł -

Kabel patchcord SC/APC-LC/PC 9/125 duplex 20m 97,42 zł 79,20 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 duplex 1m 66,52 zł 54,08 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 duplex 2m 66,52 zł 54,08 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 duplex 4m 71,64 zł 58,24 zł -

Kabel patchcord simplex SC/PC-ST 2m 43,05 zł 35,00 zł -

Kabel patchcord 4x50/125 4xLC/PC 130m z zabezp. 1 279,20 zł 1 040,00 zł -
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